
宛）外来担当医先生 侍史 

 

 

 

依頼状 

 

  

下記本学勤務員の御高診をお願い申し上げます。 

本学の定期健康診断の結果、健康診断レポートの通り有所見の項目がみられました。 

判定欄の有所見（C1,G1以上）項目に関して御高診の程よろしくお願い申し上げます。 

有所見が複数項目ある場合は、必要性などをご判断いただき適宜他科へご紹介いただけると幸いです。 

重ねてのお願いで恐縮ですが、検査結果、治療内容・方針、ご意見や情報等を文書にていただければありがた   

く存じます。 

今後とも弊学院の健康管理活動にご理解、ご協力をどうかよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本

人

記

入

欄 

フリガナ 

生年月日      年  月  日 
氏名 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

立教学院診療所長 

産業医 門傳昌己 

    

〒352-8558埼玉県新座市北野 1-2-26  

048-471-6680 (担当：新座保健室） 

 

 


